Perrella & c
Sede legale: Corso Amatuzio, 61 -
P.IVA 014650

Ingredients

Cow's milk pasteurized, salt, rennet, ferments.
Country of origin: Italy

Product presentation

Cylinder section mozzarella in 1kg bag

Nutritional Fact for 100g of product

Energy
Proteins
Carboydrates

- of which sugars
Fat

- of which saturated
Sale

How to use

Tel 366 4305222
email: perrellaeco@gmail.com

Allergens e OGM Packaging

Allergens: contain milk, lactose.
OGM: the raw material used are GMO-free, asstated by our suppliers.
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Characteristics of the finished product
Product shape: cylinder section.

Structure and consistency: compact.
Smell: typical of milk.

Taste: sweet, slightly sour.

Primary packaging:
polypropylene bag for food with label.
Secondary packaging: carton box with 12 pieces.

Analytical data

Microbiological parameteers in compliance with the regulation CE 2073/2005 and
s.m.i.

Escherichia Coli - ufc/g <1000
<100
assente in 25g

assente in 25g

Stafilococchi Coagulasi - ufc/g
Listeria monocytogenes
Salmonella

Temperature di conservazione
Cold storage rooms
Refrigerator at the point of sale
Home conservation
Transport temperature

<-18°C
<-18°C

Packaging

Primary packaging
Bags measurament
15cm* 32cm

Secondary packaging
Box measurament
400*300*310 h

Palletization

Pallet 80*120 Pallet 100*120

‘ 70 box for pallet

56 box for pallet

Selling unit

1box=12x1kg

Labelling

Complaint to the italian law. Informations for the final consumers:
- brand N39

- lot

- ingredients

- shelf life

- weight

- production factory
- how to keep

- allergens




